
大会コード   21170737

： ２０２１年１０月２３日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会
： 須坂市スポーツ協会　上高井郡体育協会　須坂市　小布施町　高山

須坂市教育委員会　小布施町教育委員会　高山村教育委員会
： 滝口 文雄
： 牛山 通高
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
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 2021北信長距離記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 牛山 通高

【開催日】 2021年10月23日(土) 記録主任 瀧沢 佳生
【主催団体】 北信地区陸上競技協会

ＴＯＰ８一覧表 【競技場】 長野市営陸上競技場

男  子

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/23 男子 白川 友一 14:46.02 小森 勇志 14:57.24 石澤 由祐 14:59.71 大島 宏輝(M) 15:13.24 村澤 智啓 15:26.41 大峡 翔太 15:35.27 利根川 裕雄 15:39.47 小中 龍之介(4) 15:41.34

5000m 長野市陸協 長野市陸協 須坂陸協 信州大 長野市陸協 須坂陸協 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 信州大

女  子
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/23 女子 橋詰 史歩(1) 10:24.32 下嶋 優菜(1) 10:25.21 宮沢 沙耶乃(1) 10:44.18 竹内 明里(1) 11:32.11 竹内 彩夏(1) 11:41.46 牛山 絢心(1) 11:45.52 山﨑 吏桜(1) 11:51.43 風間 和佳(2) 11:55.24
3000m 長野東高 長野東高 屋代高 飯山高 長野高専 屋代高 飯山高 屋代高



決勝 10月23日 15:50

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  

[ 1組] [ 2組]

 1 白川 友一  14:46.02  1 佐藤 健人  16:13.39 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協 ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 飯水陸協

 2 小森 勇志  14:57.24  2 小林 怜生  16:23.56 
ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 上水内陸協

 3 石澤 由祐  14:59.71  3 寺島 晃次郎  16:23.77 
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂陸協 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

 4 大島 宏輝(M)  15:13.24  4 青木 雅史  16:26.09 
ｵｵｼﾏ ｺｳｷ 信州大 ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協

 5 村澤 智啓  15:26.41  5 滝澤 祐太  16:36.95 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協

 6 大峡 翔太  15:35.27  6 池田 友基  16:58.36 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 上水内陸協

 7 利根川 裕雄  15:39.47  7 堀田 学  17:13.62 
ﾄﾈｶﾞﾜ  ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ﾎｯﾀ ﾏﾅﾌﾞ 飯水陸協

 8 小中 龍之介(4)  15:41.34  8 中澤 大夢(1)  17:19.22 
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 長野俊英高

 9 田中 大輝  15:45.69  9 藤木 悠平  17:24.24 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 飯水陸協 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協

10 關 凱人(4)  15:54.19 10 関 崇行  17:28.65 
ｾｷ ｶｲﾄ 信州大 ｾｷ ﾀｶﾕｷ 中野市陸協

11 吉澤 涼(3)  15:55.41 11 鈴木 啓真(2)  17:29.50 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ 長野高専

12 宮川 健太  15:56.66 12 中澤 耕平(1)  17:49.18 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯水陸協 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野高専

13 荒井 佑輔  15:58.79 13 曽我 琉世(1)  18:24.65 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協 ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 長野俊英高

14 北原 浩太(2)  16:05.29 14 山岸 和真  18:39.51 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 長野高専 ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂陸協

15 大井 飛翔(3)  16:17.13   志村 匠音(2)      
ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 飯山高 ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ 長野高専

16 佐藤 聖也  16:19.80   岩渕 聡志(3)      
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯水陸協 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 長野高専

17 宮尾 大空(1)  16:28.76   瀬沼 良空(3)      
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 長野高専 ｾﾇﾏ ﾘｸｳ 長野高専

18 鷲野 彪雅(2)  16:49.96   萩原 徹      
ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 飯山高 ﾊｷﾞﾊﾜ ﾄｵﾙ 須坂陸協

19 勝山 大珠(1)  16:50.58   中島 拓磨      
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

  横森 一樹        高田 将光      
ﾖｺﾓﾘ ｶｽﾞｷ 長野市陸協 ﾀｶﾀ ﾏｻﾐﾂ 長野市陸協

  後藤 空也(3)        三井 佑介(1)      
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 長野高専 ﾐﾂｲ ﾕｳｽｹ 飯山高
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[ 3組]

 1 荒井 彰平  16:48.46 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 中野市陸協

 2 松澤 柊斗(2)  16:56.31 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ 飯山高

 3 中澤 俊喜  17:11.16 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾄｼｷ 上水内陸協

 4 秋山 勝美  17:22.16 
ｱｷﾔﾏ ｶﾂﾐ 長野市陸協

 5 西澤 和都(1)  17:24.89 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ 屋代高

 6 田中 伯玖(2)  17:32.10 
ﾀﾅｶ ﾊｸ 飯山高

 7 富岡 輝(2)  17:43.13 
ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾙ 飯山高

 8 小林 豊  17:45.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂陸協

 9 丸山 義文  17:57.85 
ﾏﾂﾔﾏ ﾖｼﾌﾐ 上水内陸協

10 福澤 昌馬(1)  18:08.93 
ﾌｸｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 飯山高

11 廣田 俊之  18:09.22 
ﾋﾛﾀ ﾄｼﾕｷ 上水内陸協

12 西川 巧(1)  18:25.34 
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 屋代高

13 西方 蓮太郎(1)  18:33.87 
ﾆｼｶﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ 長野工業高

14 髙橋 優豪(3)  19:07.38 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 下高井農林高

15 小林 拓海(2)  20:52.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 飯山高

  市村 優輝(3)      
ｲﾁﾑﾗ ﾕｳｷ 下高井農林高

  諸岡 真悟      
ﾓﾛｵｶ ｼﾝｺﾞ 上水内陸協

  小野 剛史      
ｵﾉ ﾀｹｼ 千曲市陸協

  宮入 博      
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾛｼ 千曲市陸協

  市川 武      
ｲﾁｶﾜ ﾀｹｼ 長野市陸協

  池田 幸司      
ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 上水内陸協
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   1 白川 友一 長野市陸協    14:46.02   1   1
   2 小森 勇志 長野市陸協    14:57.24   1   2
   3 石澤 由祐 須坂陸協    14:59.71   1   3
   4 大島 宏輝(M) 信州大    15:13.24   1   4
   5 村澤 智啓 長野市陸協    15:26.41   1   5
   6 大峡 翔太 須坂陸協    15:35.27   1   6
   7 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    15:39.47   1   7
   8 小中 龍之介(4) 信州大    15:41.34   1   8
   9 田中 大輝 飯水陸協    15:45.69   1   9
  10 關 凱人(4) 信州大    15:54.19   1  10
  11 吉澤 涼(3) 長野高専    15:55.41   1  11
  12 宮川 健太 飯水陸協    15:56.66   1  12
  13 荒井 佑輔 須坂陸協    15:58.79   1  13
  14 北原 浩太(2) 長野高専    16:05.29   1  14
  15 佐藤 健人 飯水陸協    16:13.39   2   1
  16 大井 飛翔(3) 飯山高    16:17.13   1  15
  17 佐藤 聖也 飯水陸協    16:19.80   1  16
  18 小林 怜生 上水内陸協    16:23.56   2   2
  19 寺島 晃次郎 長野市陸協    16:23.77   2   3
  20 青木 雅史 長野市陸協    16:26.09   2   4
  21 宮尾 大空(1) 長野高専    16:28.76   1  17
  22 滝澤 祐太 長野市陸協    16:36.95   2   5
  23 荒井 彰平 中野市陸協    16:48.46   3   1
  24 鷲野 彪雅(2) 飯山高    16:49.96   1  18
  25 勝山 大珠(1) 市立長野高    16:50.58   1  19
  26 松澤 柊斗(2) 飯山高    16:56.31   3   2
  27 池田 友基 上水内陸協    16:58.36   2   6
  28 中澤 俊喜 上水内陸協    17:11.16   3   3
  29 堀田 学 飯水陸協    17:13.62   2   7
  30 中澤 大夢(1) 長野俊英高    17:19.22   2   8
  31 秋山 勝美 長野市陸協    17:22.16   3   4
  32 藤木 悠平 中野市陸協    17:24.24   2   9
  33 西澤 和都(1) 屋代高    17:24.89   3   5
  34 関 崇行 中野市陸協    17:28.65   2  10
  35 鈴木 啓真(2) 長野高専    17:29.50   2  11
  36 田中 伯玖(2) 飯山高    17:32.10   3   6
  37 富岡 輝(2) 飯山高    17:43.13   3   7
  38 小林 豊 須坂陸協    17:45.21   3   8
  39 中澤 耕平(1) 長野高専    17:49.18   2  12
  40 丸山 義文 上水内陸協    17:57.85   3   9
  41 福澤 昌馬(1) 飯山高    18:08.93   3  10
  42 廣田 俊之 上水内陸協    18:09.22   3  11
  43 曽我 琉世(1) 長野俊英高    18:24.65   2  13
  44 西川 巧(1) 屋代高    18:25.34   3  12
  45 西方 蓮太郎(1) 長野工業高    18:33.87   3  13
  46 山岸 和真 須坂陸協    18:39.51   2  14
  47 髙橋 優豪(3) 下高井農林高    19:07.38   3  14
  48 小林 拓海(2) 飯山高    20:52.03   3  15
    志村 匠音(2) 長野高専 DNF   2    
    岩渕 聡志(3) 長野高専 DNF   2    
    瀬沼 良空(3) 長野高専 DNF   2    
    横森 一樹 長野市陸協 DNS   1    
    後藤 空也(3) 長野高専 DNS   1    
    萩原 徹 須坂陸協 DNS   2    
    中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS   2    
    高田 将光 長野市陸協 DNS   2    
    三井 佑介(1) 飯山高 DNS   2    
    市村 優輝(3) 下高井農林高 DNS   3    
    諸岡 真悟 上水内陸協 DNS   3    
    小野 剛史 千曲市陸協 DNS   3    
    宮入 博 千曲市陸協 DNS   3    
    市川 武 長野市陸協 DNS   3    
    池田 幸司 上水内陸協 DNS   3       77
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男子

5000m
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 10月23日 15:30

長野県記録(KR)                9:00.50 和田 有菜                    名城大           2018/07/11  
長野県高校記録(KR)            9:01.36 和田 有菜                    長野東           2017/10/09  

 1 橋詰 史歩(1)  10:24.32 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 長野東高

 2 下嶋 優菜(1)  10:25.21 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ 長野東高

 3 宮沢 沙耶乃(1)  10:44.18 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾔﾉ 屋代高

 4 竹内 明里(1)  11:32.11 
ﾀｹｳﾁ ｱｶﾘ 飯山高

 5 竹内 彩夏(1)  11:41.46 
ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 長野高専

 6 牛山 絢心(1)  11:45.52 
ｳｼﾔﾏ ｱﾔﾈ 屋代高

 7 山﨑 吏桜(1)  11:51.43 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 飯山高

 8 風間 和佳(2)  11:55.24 
ｶｻﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ 屋代高

 9 富井 詩子(1)  11:56.89 
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 飯山高

10 熊代 眞陽琉(2)  14:25.82 
ｸﾏｼﾛ ﾏﾋﾙ 飯山高

  長井 彩華(1)      
ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 長野東高

  倉田 乃綾(1)      
ｸﾗﾀ ﾉｱ 飯山高 DNS
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